
UCHWAŁA Nr XIX/145/08
Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 18 listopada 2008 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu i Gminie

Września z przeznaczeniem na budowę Pomnika im.
Powstańców Wielkopolskich we Wrześni.

Na podstawie art. 10 ust.  2 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym  /tekst  jednolity  z  2001  roku  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi
zmianami /, oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o  finansach  publicznych  /Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104  z  roku  2005  z  późniejszymi
zmianami/, Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co następuje;

§ 1  1. Udziela się pomocy finansowej w wysokości 5.000,00 zł brutto (słownie: pięć
tysięcy ) Miastu i Gminie Września w formie dotacji celowej z przeznaczeniem
na pokrycie części kosztów budowy Pomnika im. Powstańców Wielkopolskich

we Wrześni.

2. Środki finansowe określone w ust. 1 będą pochodziły z budżetu Gminy   
    Miłosław – Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 
    92195 – Pozostała działalność.

§ 2   Warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1, określone zostaną w umo-
            wie zawartej pomiędzy Burmistrzem Gminy Miłosław, a Burmistrzem Gminy 

  Września.

§ 3    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.

§ 4    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
              ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Gminy Miłosław.

      Przewodniczący
             Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak



U Z A S A D N I E N I E
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu

Nr XIX/145/08 z dnia 18 listopada 2008 roku
 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu i Gminie

Września z przeznaczeniem na budowę Pomnika im.
Powstańców Wielkopolskich we Wrześni.

Wrzesińskie  środowisko  kombatanckie  zabiegało  o  upamiętnienie  poległych
powstańców w latach 1918 – 1919. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom społecznym
podjęto  decyzję  o  wybudowaniu  Pomnika  im.  Powstańców  Wielkopolskich  we
Wrześni. Pomnik ten będzie hołdem oddanym tym wszystkim patriotom, którzy brali
czynny udział w powstaniu, w tym również mieszkańcom naszej gminy.

Pomnik usytuowany będzie na terenie cmentarza parafialnego przy ul.  Gnieź-
nieńskiej we Wrześni. Orientacyjny koszt budowy pomnika to 94.557,00 zł. Budowę
pomnikarealizować będzie Gmina Września.

Pomoc  w  formie  dotacji  celowej  przekazana  zostanie  na  rachunek  Gminy
Września,  w terminie  30 dni od dnia  zawarcia umowy między Burmistrzem Gminy
Miłosław, a Burmistrzem Miasta i Gminy Września.

Planowane  odsłonięcie  pomnika  nastąpić  ma  w  dniu  28 grudnia  2008 roku,
w 90 rocznicę wybuchu Powstania Wielkopolskiego.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważam za celowe.

B u r m i s t r z

   /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz


